a abrir Créditos Adicionais Suplementar por Anulação de Dotação no 

corrente exercício financeiro de 2025, inclusão/alteração dos anexos da Lei 

Diretrizes Orçamentária para o exercício de 2025 e do Plano Plurianual de 

2022 a 2025, e no cronograma de desembolso no limite de R$ 1.460.000,00 

(um milhão e quatrocentos e sessenta mil reais), mediante a seguinte 

ordem classificatória: 

06 SECRET. OBRAS, SERV. PÚB. E RODOVIÁRIO 

06.001 DIVISÃO DE OBRAS 

15.451.0005.1.108 INVESTIMENTOS NA DIVISÃO DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E RODOVIÁRIOS 

4.4.90.51.00.00 116 OBRAS E INSTALAÇÕES 1.460.000,00